Ayuntamiento de Torrelodones, a solicitar tal concierto a la Comunidad 
de Madrid. 

SEGUNDA.- Modificación de la contraprestación económica del 
contrato. 

El nuevo canon actualizado a 2010, que tendrá efectos desde 1 de 
septiembre de 2010, será de doscientos sesenta y tres mil seiscientos 
cuarenta y nueve (263.649) euros, como resulta del nuevo cálculo 
económico ante el nuevo régimen de concierto. 

TERCERA.- Liquidación de 2010. 

Como consecuencia de la modificación del contrato, y habida cuenta de 
que el canon correspondiente a la totalidad del año 2010, por importe de